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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: 17409
Valmistaja: Transition Networks

   Tekniset tiedot                                             

Tuoteryhmä: SFP
Valmistaja: Transition Networks
Alkuperämaa: Yhdysvallat
Moduulityyppi: Yksimuoto (SM)

1000Base-LX

1550 nm TX/1310 nm RX

Yksimuotokuitu (LC)

Etäisyys maks. 10 km, -40° - +85°C

DMI

Transition Networksin laadukas SFP-moduuli laajennetulla käyttölämpötila-alueella (-40°...+85°C)

Transition Networksin SFP-moduulit ovat täysin MSA-sopimuksen (Multi-Sourcing Agreement)
mukaisia, minkä ansiosta niitä voidaan käyttää muissa MSA:n mukaisissa SFP-alustoissa ongelmitta.

https://www.fsm.fi

